UBND TỈNH HÀ TĨNH
 BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG
HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số        /GM-BCĐ

	Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 50/GM-BCĐ
ngày 18/02/2025 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh có Giấy mời số 50/GM-BCĐ ngày 18/02/2025 về việc tham dự Lễ phát động hiến máu tình nguyện và Chương trình “Lễ hội Xuân hồng” năm 2025, thời gian bắt đầu từ 7h30’ ngày 20/02/2025 (thứ Năm).
Nay, do Chương trình công tác thay đổi, Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức cuộc họp nêu trên vào lúc 7h00’ cùng ngày (ngày 20/02/2025 - thứ Năm); thành phần và các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 50/GM-BCĐ ngày 18/02/2025 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện.
Ban Chỉ đạo hiến máu tình nguyện thông báo để các đơn vị liên quan được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);
- Các thành phần mời theo GM số 50/GM-BCĐ;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX3.

	TL. TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Trần Tuấn Nghĩa